- bude prodávajícím dodán do jiného místa nebo po uplynutí lhůty než jak je ujednáno v odst. l ČI. III

smlouvy,
- nebudou-li spolu s předmětem koupě předány dokumenty uvedené v odst. 2 ČI. JI smlouvy.

IV.·1
Kupní cena

l. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu, která činí 36 178,- KČ (slovy:
třicetšesttisícjednostosedmdesátosm korun českých) bez DPH. Cena včetně DPH činí 43 775,38 KČ
(s]ovy:čtyřicettřitisícsedmsetsedmdesátpět korun českých třicetosm haléřů). Daň z přidané hodnoty činí
při sazbě 21 % částku 7 597,38 KČ (slovy: sedmtisícpětsetdevadesátsedm korun českých třicetosm
haléřů).

2. Kupní cena dle odst. l části IV smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, kterou lze měnit pouze za podmínek
uvedených v odst. 3 části IV smlouvy, a mimo DPH obsahuje veškeré náklady prodávajícího na splnění
předmětu smlouvy a na jeho dodání kupujícímu v místě sjednaném dle odst.